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Rakennustoimenpide Piirustuslaji
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Työnumero MuutosPiirustuksen tunnus

TiedostoSuunnitteluala

7

Uudisrakennus   Pääpiirustus

-

Vastuullinen suunnittelija: nimi, allekirjoitus ja päiväys

Karhunkaatajant ie 1A8  96100  Rovaniemi  
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Arkkitehdit Rantala & Kankaanpää Oy

Henna Keränen, 
arkkitehti SAFA

JK
JK

A1
Pohjoinen

Itä

Etelä

LänsiSeinäkaavio-01  

MAHDOLLINEN LAAJENNUSSUUNTA  (LAAJENNUSVARAUS)

10 pp

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI/
YLÄKOULU SIS.KÄYNTI

YLÄKOULU

SISÄÄNKÄYNTI
ALAKOULU

SISÄÄNKÄYNTI
HENK.KUNTA/ILTAKÄYTTÖ

(opp.t.
var)

(konesali)

(k.wc)

(k.siiv.)

ALAKOULU

AISTIHUONE

PURUN-
POISTO

ALAKOULU

(s)

(wc)

VSS 42,0 m2

(s)

(wc)

nauhahiomak. 
1150x460

vannesaha

pylväsp.k

höyläpenkki
1200x1200

met.työpöytä
800x1500

(VAR 3,0)

(pesä-
isuin)

(pesä-
istuin)

(matala/
kevytrak.)

2 hlö

2 hlö

180 hlö

2 hlö

2 hlö

1 hlö

2 hlö

10 hlö

13 hlö

15 hlö

40 hlö

40 hlö

30 hlö

10 hlö

10 hlö

5 hlö

3 hlö

5 hlö

5 hlö

2 hlö

2 hlö

60 hlö

10 hlö

8 hlö

(pintakäsit.)

2 hlö

2 hlö

2 hlö

oikotaso-
höylä

altaat

L/U

(k.tk)

sk

essut

apk
(45cm)

hyllyk

(sis.
vss st.
2,5)

10 hlö

17 hlö

2 hlö

na
ul

ak
ko

tilavaraus tekn.käsityö kompressori 
(vaihtoehtoisesti ivk:ssa) 

2 hlö

2 hlö

2 hlö

1 hlö

10 hlö

10 hlö

10 hlö

/KUIV.

4hlö

kierrätys

3 hlö

5 hlö

114
KOTITALOUS
49,5 m2

109
TEKN.KÄSITYÖ
64,5 m2

111
SPK
8,0 m2

102
TK/KENKÄET
11,0 m2

101
TK/KENKÄET
14,0 m2

151
HK PYÖRÄVAR
24,0 m2

129
LIIK.SALI
180,5 m2

132
SALIVAR
12,5 m2

124
LE-WC
5,5 m2

115
PALV.KEITTIÖ
34,5 m2

134
SIIV.V
5,5 m2

122
OPETUST.3
40,5 m2

121
ERIYT.TILA
13,0 m2

120
ERIYT.TILA
13,0 m2

118
OPETUST.1
40,0 m2

117
ERIYT.TILA
12,5 m2

108
LJH
10,0 m2

103
AULA/NAULAKOT
97,0 m2

125
WC
3,0 m2

136
TK
5,0 m2

135
SIIV.K
5,5 m2

148 HK.PUK 1
13,0 m2

149
HK PUK2
18,5 m2

137
KÄYT.
20,0 m2

150
IV vss
2,5 m2

152
UVV
8,0 m2

116
TOIMINTATERAP.
14,0 m2

138
PUKUH.1
13,0 m2

140
PH
4,0 m2

144
LE-WC
5,0 m2

145
PH
4,5 m2

141
PUK.3
4,0 m2

143
PUKUH.2
16,0 m2

142
LE-WC+S
5,5 m2

139
LE-WC
4,5 m2

119
OPETUST.2
40,5 m2

130
AV.VAR
2,0 m2

112
WC
2,0 m2

107
PORRASH.
26,5 m2

128
PORRASH.
17,5 m2

131
TUOLIVAR.
4,0 m2

105
RUOK.
40,0 m2

110
PUUTAV.VAR
10,5 m2

127
AULA
20,5 m2

106
KÄYT.
10,5 m2

146
KÄYT.
4,0 m2

104
TILAELEM.
6,5 m2

123
RK
2,0 m2

133
tele
1,0 m2

kokonaisala 1 krs päärak.
1 037,5 m2

147 VAR
2,0 m2

kokonaisala pihavar.
36,0 m2

113
HISSI
4,5 m2

E

1 hlö

1 hlö

126
WC
2,5 m2
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JK

A1

Seinäkaavio-02 01

Seinäkaavio
-03 01

varapoistumistie-porras

työ
tila

(ka
luste

)

OPPILASKUNTA

YLÄKOULU

(VARAUS 
PERUSOPETUST.7)

(VARAUS PERUSOPETUST.8)

5 hlö

48 hlö

12hlö

10 hlö

5 hlö 4 hlö

10 hlö

5 hlö

5 hlö

5 hlö

10 hlö

4 hlö

4 hlö

7 hlö

4 hlö

2 hlö

2 hlö

4 hlö

1 hlö

10 hlö

10 hlö

10 hlö

5 hlö

10 hlö

20 hlö

HENK.KUNTA

k.uuni
800x1000

allas

allas

allas

allas

vetokaappi

hätä-
suihku

omp.kone

omp.kone

omp.kone

omp.kone

saumuri

saumuri

sk

telineet

leikkuu-
pöytä
1000x1800
+silitys

se
in

ät
el

.

korokelattia?
pieni jääkaappi?

65 hlö
2 hlö

2 hlö

1 hlö1 hlö
1 hlö

kalusteet 
tarkentuu

1 hlö

1 hlö

4 hlö

2 hlö

222
OPETUST.6
41,0 m2

221
ERIYT.TILA
13,0 m2

220
BI/FY/KE VAR/ER.T
13,0 m2

219
BIO/FY/KE
40,5 m2

203
IVK
100,5 m2

202
PORRASH.
17,0 m2

243
HENK.TAUKOT.
47,0 m2

237
SIHTEERI
15,0 m2

235
WC
2,5 m2

223
TEKS.KÄS./KUVAAMAT.
40,0 m2

216
MUSIIKKI
41,0 m2

238
REHTORI
15,0 m2

242
NEUVOT.
16,0 m2

215
OPETUST.5
40,0 m2

240
MON/VAR
8,0 m2

231
SIIV.K.
4,0 m2

218
AISTIH.
11,0 m2

241
TYÖT.
3,0 m2

210
ERIYT.TILA/TOIM.
13,0 m2

239
KÄYT.
9,0 m2

209
TOIMISTO
14,5 m2

217
ERIYT.TILA
12,5 m2

229
PORRASH.
17,0 m2

SALIN YLÄOSA

207
LE-WC
5,5 m2

214
ERIYT.TILA
13,0 m2

233
TOIMISTO
12,5 m2

224
VAR
7,0 m2

206
WC
3,0 m2

236
WC
2,5 m2

228
TOIMISTO
10,5 m2

226
RK
1,0 m2

227
VÄLIVAR
4,0 m2

201
AULA/NAULAKOT
85,5 m2

208
AULA/NAULAKOT
12,0 m2

230
KÄYT.
20,5 m2

234
VAATE/KÄYT
7,5 m2

212
WC
2,0 m2

204
WC
3,0 m2

213
VAR
1,0 m2

kokonaisala 2.krs
850,0 m2

232
tele
1,0 m2

225
RK
1,0 m2

211
OPETUST.4
39,0 m2

205
HISSI
4,5 m2
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